ZARZADZENIE Nr 49/2011
Wiéjta Gminy Pionki
z dnia 13 grudnia 2011 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, art. 211, art. 212 i art. 257
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240
z pozn. zm. zarzadzam co nastepuje:

W uchwale budzetowej Gminy Pionki na rok 2011 z 29 grudnia 2010 r. wprowadza si¢
nastepujace zmiany

§1
Zwigksza si¢ plan dochodow
W dziale 852 Pomoc spoleczna o kwote 3.341,00 zi
w rozdziale 85216 Zasitki state o kwote 1.156,00 zt
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin (zwigzkow gmin) o kwote 1.156,00 zt
w rozdziale 85219 Osrodki pomocy spotecznej o kwotg 2.185,00 zt
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkow gmin) o kwoteg 2.185,00 zt
§2
Zwigksza si¢ plan wydatkow
W dziale 852 Pomoc spoleczna o kwote 3.341,00 zi
w rozdziale 85216 Zasitki stale o kwote 1.156,00 zi
§ 3110 Swiadczenia spoteczne o kwote 1.156,00 zt
w rozdziale 85219 Osrodki pomocy spoteczne;j o kwote 2.185,00 zt
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw o kwotg 2.185,00z1
§3

Zmniejsza si¢ plan dochodéw

W dziale 852 Pomoc spoleczna o kwote 1.336,00 z}
rozdziale 85213 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby

pobierajace niektére §wiadczenia z pomocy spolecznej, niektore

swiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum

integracji spotecznej o kwote 1.336,00 zt

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje

wiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkow gmin) o kwote 1.336,00 zi
§4

Zmniejsza si¢ plan wydatkow
W dziale 852 Pomoc spoleczna o kwote 1.336,00 z!
rozdziale 85213 Skiladki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby



pobierajace niektore §wiadczenia z pomocy spotecznej, niektore

$wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum

integracji spotecznej
§ 4130 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

§5
Przenosi si¢ plan wydatkéw

W dziale 010 Rolnictwo i lowiectwo

rozdziale 01095 Pozostata dziatalnosé

z § 4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob
Niepelnosprawnych
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
§ 4410 Podroze stuzbowe krajowe

na § 4260 Zakup energii

W dziale 750 Administracja publiczna

rozdziale 75011 Urzedy wojewodzkie

z § 4140 Wptaty na Pafistwowy Fundusz Rehabilitacji Os6b
Niepelnosprawnych

na § 4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne

rozdziale 75022 Rady gmin

o kwote 1.336,00 zi
o kwote 1.336,00 zt

kwote
kwote
kwote
kwote

kwote
kwotg

z § 4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
na § 4210 Zakup materialow i wyposazenia

W dziale 754 Bezpieczenstwo publiczne

rozdziale 75412 Ochotnicze straze pozarne

z § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
§ 4140 Wptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Os6b
Niepelnosprawnych

na § 4210 Zakup materialow i wyposazenia
§ 4260 Zakup energii

W dziale 756 Dochody od 0s6b prawnych, od oséb fizycznych
i od innych jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem
rozdziale 75647 Pobor podatkéw, oplat i niepodatkowych naleznosci
budzetowych
z § 4300 Zakup ustug pozostatych
§ 4610 Koszty postgpowania sadowego, komorniczego
§ 4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej
na § 3030 Rozne wydatki na rzecz oséb fizycznych

w dziale 801 O$wiata i wychowanie
w rozdziale 80101 Szkoty podstawowe
z § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

kwotg
kwote

kwote

kwotg
kwotg
kwote

kwote
kwote

kwote
kwote

kwote
kwote

1.690,00 zt
1.000,00 zt

900,00 zt
3.590,00 zt

62,00 zt
62,00 zt

600,00 zi
600,00 zi

1.500,00 zt

180,00 zt
1.000,00 zt
680,00 zt

200,00 zt
500,00 zt

140,00 zt
840,00 zt

1.726,00 zt
500,00 zt



§ 4270 Zakup ustug remontowych
§ 4280 zakup ustug zdrowotnych
§ 4350 Zakup ustug dostepu do sieci Internet
§ 4370 Oplaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej
§ 4390 Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii
§ 4410 Podroze stuzbowe krajowe
§ 4430 Rézne oplaty i skiadki
na § 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
§ 4260 Zakup energii
§ 4440 Odpisy na Zaktadowy Fundusz
Swiadczen Socjalnych

w rozdziale 80103 Oddzialy przedszkolne przy szkotach podstawowych

z § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

§ 4210 Zakup materiatow i wyposazenia

§ 4300 Zakup ustug pozostatych
na § 4440 Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych
w rozdziale 80110 Gimnazja
z § 4280 Zakup ustug zdrowotnych

§ 4300 Zakup ustug pozostatych
na § 4210 Zakup materialow i wyposazenia

§ 4440 Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych

w rozdziale 80113 Dowozenie uczniéw do szkol
z § 4280 Zakup ustug zdrowotnych
na § 4440 Odpisy na Zakladowy Fundusz Swiadczen Socjalnych

kwote
kwote
kwote

kwotg

kwote
kwotg
kwotg
kwote
kwote

kwote

kwote
kwote
kwote
kwotg

kwote
kwote
kwote
kwote

kwote
kwote

w rozdziale 80114 Zespoly obstugi ekonomiczno — administracyjnej szkot

z § 4280 Zakup materiatéw zdrowotnych
§ 4350 Zakup ustug dostepu do sieci Internet
§ 4370 Oplaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
na § 4210 Zakup materialow i wyposazenia
§ 4440 Odpisy na Zakiadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych
§ 4700 Szkolenia pracownik6w niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

W dziale 852 Pomoc spoleczna (zadania zlecone)
w rozdziale 85212 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego
z § 4210 Zakup materiatdw i wyposazenia
§ 4300 Zakup ustug pozostatych
§ 4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej
na § 3110 Swiadczenia spoleczne

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

w rozdziale 85401 Swietlice szkolne

z § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia

kwotg
kwote

kwote
kwotg
kwote

kwote

kwote
kwote

kwote
kwotg

kwotg
kwote

2.733,00 zt
812,00 zt
1.322,00 zt

700,00 zt

1.000,00 zt
132,00 zt
394,00 zt

4.132,00 zt

1.100,00 zt

4.087,00 zt

686,00 zi
17,00 zt
53,00 zi

756,00 zt

1.000,00 zt
1.422,00 zt
1.000,00 zt
1.422,00 zt

145,00 zt
145,00 zt

300,00 zt
165,00 zt

290,00 zt
321,00 zt
274,00 zt

160,00 zt

1.500,00 zt
3.200,00 zt

714,00 zt
5.414,00 zt

51,00 zt
92,00 zi



na § 4440 Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
rozdziale 90015 Oswietlenie ulic i drog
z § 4270 Zakup ustug remontowych
§ 4300 Zakup ustug pozostatych
na § 4260 Zakup energii

§6

Przenosi sig¢ plan wydatkéw migdzy rozdziatami i paragrafami
w dziale 750 Administracja publiczna
z rozdzialu 75095 Pozostata dziatalnosé¢
z § 4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb
Niepelosprawnych
§ 4430 Rozne opfaty i sktadki
do rozdziatu 75023 Urzedy gmin
na § 4370 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej
§ 4410 Podroze stuzbowe krajowe

w dziale 801 Oswiata i wychowanie
z rozdziatu 80101 Szkoty podstawowe
z § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
§ 4280 Zakup ustug zdrowotnych
do rozdziatu 80103 Oddziaty przedszkolne przy szkolach
podstawowych
na § 4440 Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
w rozdziale 85401 Swietlice szkolne

z § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

do rozdziatlu 85415 Pomoc materialna dla uczniow
na § 3260 Inne formy pomocy dla uczniéw

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
z rozdziatu 90003 Oczyszczanie miast 1 wsi

z § 4300 Zakup ustug pozostatych

do rozdziatu 90015 Oswietlenie ulic i drog

na § 4260 Zakup energii

§7

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

kwote

kwote
kwote
kwote

kwotg
kwote
kwote
kwotg
kwote
kwote

kwote
kwote
kwote

kwote
kwote

kwotg

kwote

kwotg

kwotg

143,00 zt

9.000,00 zt
15.000,00 zt
24.000,00 zt

3.000,00 zt
1.500,00 zt
1.500,00 zt
3.000,00 zt
1.500,00 zt
1.500,00 zt

767,00 zi
299,00 zt
468,00 zt

767,00 zt
767,00 z1

5.050,00 zt

5.050,00 zt

13.000,00 zt

13.000,00 zt




